令和　　年　　月　　日
草津市長　橋川　渉　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

町内会名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印
草津市自主防災組織事業補助金交付申請書
令和　年度草津市自主防災組織事業について、草津市自主防災組織事業補助金
　　　　　　　　　円を交付されるよう、草津市補助金等交付規則第3条の規定により、
次の関係書類を添えて申請します。
記
関係書類
· 自主防災組織運営事業計画書（別記様式第１号）
※以下は備品を購入する場合のみ
□　自主防災組織防災備品等購入計画書（別記様式第２号）
□　見積書（コピー）
□　設置位置図